
                       Zarządzenie Nr 57/ 2017

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 21 listopada 2017 roku

w sprawie  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy 2017 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 w związku z art. 9

pkt 7  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

tekst jedn.  (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

 

 § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

związanych ze zmianą kwot dotacji przekazywanych z budżetu innych 

jednostek sektora finansów publicznych.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 57/2017

z dnia 21.11.2017 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

855 5 652,79

85504 5 652,79

2440 5 652,79

5 652,79

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 57/2017

z dnia 21.11.2017 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 5 652,79

85504 5 652,79

5 652,79

Ogółem zmiany wydatków 5 652,79

Ogółem zwiększenia dochodów

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

TREŚĆ

RODZINA

Wspieranie rodziny

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

RODZINA


